Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кантемировская СОШ № 2 Кантемировского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

 18.10.2013 года                                                                                         №-102
« О направлении на семинар»
В соответствии с приказом отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района № 463 от 14.10.2013 г. «О проведении семинара администраторов школьных сайтов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 18 октября учителя информатики Милютина М. А. на семинар администраторов школьных сайтов «Правила размещения и обновления информации об образовательной организации на официальном сайте».
2. Милютину М. А. подготовить выступление по теме «Редактирование и обновление страниц сайта» в соответствии с тематикой семинара.

Директор школы                           Ю. Н. Толбин